Data onder voorbehoud van wijzigingen
PRODUCT DATA SHEET
ID00006.0www.riho.com
Data onder voorbehoud van wijzigingen
LUCID  Douchewanden en -deuren
GD101
Nis
GD203

gebruik te maken van het H-profiel
Profielen beschikbaar in mat zwart en mat wit
PRODUCT DATA SHEET
ID00006.0www.riho.com
Data onder voorbehoud van wijzigingen
LUCID GD201
Artikel nummer
Mat zwart
Artikel nummer
Mat wit
H x B x D
(cm)
A B
Glas
(mm)
GD208B080 GD208W080 200 x 80 x 80 77,9 - 80,7 78,8 - 80,2 6
GD208B090 GD208W090 200 x 80 x 90 77,9 - 80,7 88,8 - 90,2 6
GD208B100 GD208W100 200 x 80 x 100 77,9 - 80,7 98,8 - 100,2 6
GD209B080 GD209W080 200 x 90 x 80 87,9 - 90,7 78,8 - 80,2 6
GD209B090 GD209W090 200 x 90 x 90 87,9 - 90,7 88,8 - 90,2 6
GD209B100 GD209W100 200 x 90 x 100 87,9 - 90,7 98,8 - 100,2 6
GD210B080 GD210W080 200 x 100 x 80 97,9 - 100,7 78,8 - 80,2 6
GD210B090 GD210W090 200 x 100 x 90 97,9 - 100,7 88,8 - 90,2 6
GD210B100 GD210W100 200 x 100 x 100 97,9 - 100,7 98,8 - 100,2 6
Met handdoekrek (optioneel te bevestigen)
De serie Lucid douchewanden en –deuren heeft een industrieel uiterlijk en
geeft een rustige aanblik. De eigentijdse douchewandenserie past mooi in elk
modern interieur. Deze serie is verkrijgbaar in mat zwart en mat wit. Lucid

gebruik te maken van het H-profiel
Profielen beschikbaar in mat zwart en mat wit
PRODUCT DATA SHEET
ID00006.0www.riho.com
Data onder voorbehoud van wijzigingen
LUCID GD203
Artikel nummer
Mat zwart
Artikel nummer
Mat wit
H x B x D
(cm)
A B
Glas
(mm)
GD211B080 GD211W080 200 x 110 x 80 108,1 - 110,9 78,8 - 80,2 6
GD211B090 GD211W090 200 x 110 x 90 108,1 - 110,9 88,8 - 90,2 6
GD211B100 GD211W100 200 x 110 x 100 108,1 - 110,9 98,8 - 100,2 6
GD212B080 GD212W080 200 x 120 x 80 118,1 - 120,9 78,8 - 80,2 6
GD212B090 GD212W090 200 x 120 x 90 118,1 - 120,9 88,8 - 90,2 6
GD212B100 GD212W100 200 x 120 x 100 118,1 - 120,9 98,8 - 100,2 6
GD213B080 GD213W080 200 x 130 x 80 128,1 - 130,9 78,8 - 80,2 6
GD213B090 GD213W090 200 x 130 x 90 128,1 - 130,9 88,8 - 90,2 6
GD213B100 GD213W100 200 x 130 x 100 128,1 - 130,9 98,8 - 100,2 6
De serie Lucid douchewanden en –deuren heeft een industrieel uiterlijk en
geeft een rustige aanblik. De eigentijdse douchewandenserie past mooi in elk
modern interieur. Deze serie is verkrijgbaar in mat zwart en mat wit. Lucid
heeft een omkadering en een beugel die dienst kan doen als handdoekrek. U